
IM HOLDING AF 1.1.2000 ApS

CVR-nr.: 19541940

Stettinstræde 3A
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Erik Ingemann Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IM HOLDING AF 1.1.2000 ApS
Stettinstræde 3A
2791 Dragør
e-mailadresse: erikm@stofanet.dk
CVR-nr.: 19541940
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab som driver finansieringsvirksomhed, samt ejede kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -456.007 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-59.641
Resultat af ordinær primær drift		0	-59.641
Andre finansielle indtægter		101.814	366.147
Øvrige finansielle omkostninger		-557.821	-26.002
Ordinært resultat før skat		-456.007	280.504
Skat af årets resultat		0	-62.524
Årets resultat		-456.007	217.980
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	600.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.350.000	0
Overført resultat		-3.006.007	-382.020
I alt		-456.007	217.980

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.556	9.407
Materielle anlægsaktiver i alt		5.556	9.407
Anlægsaktiver i alt		5.556	9.407
Tilgodehavende skat		0	2.842
Andre tilgodehavender		0	679.428
Tilgodehavender i alt		0	682.270
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.635.943	3.091.350
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.635.943	3.091.350
Likvide beholdninger		1.025.509	2.988.262
Omsætningsaktiver i alt		3.661.452	6.761.882
AKTIVER I ALT		3.667.008	6.771.289

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	24.776
Overført resultat		3.137.008	5.817.504
Forslag til udbytte		200.000	600.000
Egenkapital i alt		3.537.008	6.642.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.500
Skyldig selskabsskat		120.000	117.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.000	129.009
Gældsforpligtelser i alt		130.000	129.009
PASSIVER I ALT		3.667.008	6.771.289

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0